2

РЕШЕНИЕ
расширенного заседания Общественного и Экспертного советов по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области по вопросу № 2 «Об утверждении персонального состава комиссий Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области» Повестки дня
21.05.2015
Общественный совет по вопросам прав и свобод человека решил:

утвердить персональный состав комиссий Общественного совета по вопросам прав и свобод человека при Уполномоченном по правам человека в Самарской области (Приложение № 1).

Председатель Общественного совета

по вопросам прав и свобод человека

при Уполномоченном по правам

человека в Самарской области                                                         Т.К. Братчикова